Протокол № 4
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в местной администрации МО Низинское сельское поселение

д. Низино                                                                                                          29.11.2014
Присутствовали: Никончук С.В.- председатель комиссии

                              Клухина Е.В. – заместитель председателя комиссии

                              Малеева С.М. – член комиссии, секретарь заседания
 Повестка дня :

1. О направлении нормативно-правовых актов, проектов НПА в прокуратуру Ломоносовского района для проведения антикоррупционной экспертизы
Слушали:

1. О направлении нормативно-правовых актов, проектов НПА в прокуратуру Ломоносовского района для проведения антикоррупционной экспертизы – докладывает главный специалист Стрункова С.А.

В 2014 году в прокуратуру Ломоносовского района для проведения антикоррупционной экспертизы было направлено ____проектов и готовых правовых актов.
Заключений не поступило.

Постановили:

1. Принять к сведению информацию  главного специалиста Струнковой С.А. о направлении нормативно-правовых актов, проектов НПА в прокуратуру Ломоносовского района для проведения антикоррупционной экспертизы

Принято единогласно.

Председатель комиссии                               В.А. Малышев